
PCR28ETRpo1803681

výtisk č. l
Počet listů: 6
Příloha: 1/5

č.j. UZC-655-60/ČJ-2020-2800KR

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY
postprodukce videoklipu

Smluvní strany se dohodly uzavřít tuto smlouvu o poskytnutí služby postprodukce videoklipu
(dále jen ,,Smlouva") v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve mění pozdčjších předpisů.

Článek I.
Smluvní strany

1. UŽivatel
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Kontaktní adresa: Policejní prezidium, PS-62/ST, Strojnická 27, 170 89 Praha 7
Právní forma: 325 - organizační složka státu
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: ČNB Praha, pobočka 101
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vojtíškem, ředitelem projektu
Kontaktní osoba: .
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,Uživatel")

a

2. Poskytovatel

YELLOW SHAPES s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Mobil:

Komunardů 1039/39, Holešovice, PSČ 170 00 Praha 7
Komunardů 1039/39, Holešovice, PSČ 170 00 Praha 7
05322138
CZ05322138

, jednatelem
Moneta Money Bank
221070109/0600

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 261880
(dále jen ,,Poskytovatel")



Článek II.
Předmět plnění

l. Předmětem plnění je poskytnutí služby postprodukce videoklipu (dále jen ,,Služba"), kdy
konečná délka videoklipu po provedení veškerých úprav bude 2 minuty 45 vteřin.

2. Poskytovatel se zavazuje Uživateli poskytnout Službu spočívající v postprodukci
videoklipu, který mu dodá UŽivatel, v následujícím rozsahu:
a) kolorifikace videoklipu;

b) konečný střih videoklipu;
C) ozvučení videoklipu, které bude spočívat v přidání hudebnílio doprovodu a ruchů

do vybraných scén;
d) přidání textu a loga do vybraných scén videoklipu;

e) přidání grafických efektů k vybraným scénám v rozsahu dle návrhu schváleným
Uživatelem.

3. Uživatel se zavazuje Poskytovateli předat jednotlivé záběry natočeného videoklipu
v předem domluveném formátu a termínu. Uživatel rovněž Poskytovateli předá požadovaný
text a loga, která Poskytovatel na jeho žádost přidá do vybraných scén videoklipu.

Článek III.
Cena plnční

1. Cena bez DPH je stanovena ve výši...........
DPH 21%
CELKEM..........................................

289 000,00 Kč
60 690,00 Kč

349 690,00 Kč

Slovy: třístá Čtyřicet devět tisíc Šest set devadesát korun českých včetně 21% DPH.
Cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, přičemž sazba DPH bude v případě
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Cena plnění vychází z cenové nabídky Poskytovatele Nabídka Spot-Policie ze dne 5. 9.2022
pro ČR - Ministerstvo vnitra.

Článek IV.
Platební podmínky

l. Poskytovatel je po vzniku práva fakturovat povinen Uživateli předat fakturu ve dvojím
vyhotovení s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu Smlouvy.

2. Faktura (daňový doklad) musí především:
a) obsahovat číslo faktury a číslo jednací Smlouvy,
b) splňovat všechny náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
3. Jedná se o poskytnutí Služby, při které se dodací listy nezasílají.
4. Uživatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů od jejího doruČení UŽivateli

na emailovou adresu kontaktní osoby: .



5. Uživatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, aniž by se tím dostal do prodlení s její
splatností v případě, že obsahuje jiné cenové údaje, než jsou uvedeny v ČI. III. odst. 1 této
Smlouvy nebo jiný druh plnění, než je stanoveno v předmětu plnění dle ČI. II. této Smlouvy.

6. UŽivatel vrátí vadnou fakturu dle odst. 5 bez zbytečného odkladu Poskytovateli k opravě či
doplnění s uvedením důvodu jejího vrácení bez proplaceni. Nová lhůta splatnosti (30 dnů)
počne běžet ode dne doručení bezvadné a oprávněně vystavené faktury na emailovou adresu
kontaktní osoby dle odst. 4.

7. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání ceny dle ČI. III. odst. l této
Smlouvy z účtu Uživatele na účet Poskytovatele uvedený v ČI. T. této Smlouvy.

Článek V.
Podmínky plnČní

l. Službu dodá Poskytovatel Uživateli v požadovaném formátu a sjednaném termínu
nejpozději v úterý l. 11. 2022.

2. O předání Služby bude pořízen písemný záznam ve formě Akceptačního protokolu, ve
dvojím vyhotovení, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran.

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude při plnění předmětu Smlouvy postupovat s odbornou péčí,
podle nejlepších znalostí a schopnosti, sledovat a chránit oprávněné zájmy Uživatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že videoklip, který má Poskytovatel dle požadavků
Uživatele upravit, je třeba považovat za dílo audiovizuální ve smyslu § 62 zákona
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), jehož autorem je režisér, kterým je pověřený
zaměstnanec Uživatele. Uživatel má tedy výlučné a výhradní oprávnění užít videoklip dle
svého uvážení a umožnit jeho užití třetím osobám.

5. Pro vyloučení případných pochybností se smluvní strany dohodly, že pokud v rámci
poskytnutí Služby vznikly předměty duševního vlastnictví, je úplata za takové užití
předmětů duševního vlastnictví již zahrnuta ve sjednané ceně podle ČI. III. odst. l této
Smlouvy a Poskytovatel poskytuje ode dne předáni videoklipu na neomezenou dobu
Uživateli pro území celého světa výhradní licenci k užití předmětů duševního vlastnictví
vzniklých v rámci poskytnutí Služby podle této Smlouvy, a to všemi způsoby užití
v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta
ve sjednané ceně podle ČI, III, odst. 1 této Smlouvy.

6. Poskytovatel je povinen zdržet se jakéhokoliv užívání předmětů duševního vlastnictví
vzniklých v rámci poskytování SluŽby podle této Smlouvy, tedy zejména výsledného
videoklipu, a dále podkladů poskytnutých Uživatelem pro zhotovení videoklipu podle ČI. II.
odst. 3 této Smlouvy. Poskytovatel dále nesmí poskytnout oprávnění k užití těchto předmětů
duševního vlastnictví podle věty první jakékoli třetí osobě.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této Smlouvy získá od Uživatele nebo o Uživateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu



Uživatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná
O:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu, nebo
c) případ, kdy je zpřístupněni informace nezbytně nutné k vlastní realizaci dodávky

předmětu Smlouvy a/nebo plnění podmínek z této Smlouvy vyplývajících.
3. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l všechny osoby, které

se budou podílet na dodání Služby dle této Smlouvy Uživateli.
4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání Služby dle

této Smlouvy, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

5. Povinnost mlčenlivosti trvá i po poskytnutí Služby podle této Smlouvy.
6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Nedodá-li Poskytovatel Službu do dne 1. 11. 2022, zaplatí Uživateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny Služby (včetně DPH) za každý, byt' i započatý, den prodlení.

2. Nezaplatí-li Uživatel cenu plněni včas, je povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z nezaplacené Částky (včetně DPH) za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Jestliže Poskytovatel prokazatelným způsobem poruší povinnost podle ČI. VI. odst. l nebo
odst. 3 této Smlouvy, zavazuje se Poskytovatel uhradit Uživateli smluvní pokutu ve výši
20 000,- KČ (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu Škody ani povinnost Poskytovatele řádně dodat předmět plnění.

5. Smluvní pokuta, úrok z prodlení či náhrada škody je splatná do 14 dnů od doručení výzvy
k úhradě.

Článek VIII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Uživatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, v případě, že:
a) vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na Poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek Poskytovatele

nedostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) Poskytovatel vstoupí do likvidace.
2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy nedodá-li Uživatel podklady potřebné

pro poskytnutí Služby v dohodnuté lhůtě.



3. Učinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.
Další ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I. této Smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že vztahy touto Smlouvou neupravené

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákol1, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této Smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

5. Po celou dobu platnosti smluvního vztahu je každá ze smluvních stran povinna
bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně případnou změnu
identifikačních údajů uvedených ve ČI. I. této Smlouvy.

6. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluwiích stran pouze písemnými,
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

7. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv.
8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží jeden výtisk,
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodllě a vážně, že

považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré



skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této Smlouvě své podpisy,

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č.l (5 listů) Nabídka od Poskytovatele ze dne 5,
9. 2022.

V Praze dne V P,.,,, dn, .Š, '10.'.2qn.

,,,.,,,

ředitel projektu jednatel společnosti
YELLOW SHAPES s.r.o.


